
Eksamen 

Eksamen er et tilbud for elevene som ønsker å satse litt ekstra på dans. Det krever en 
del ekstra øving hjemme og det er viktig at elevene er motivert for dette selv. Altså, 
eksamen er et tilbud, og ikke et påbud. Å melde seg på eksamen ‘fordi venninnen min 
skal’ eller ‘fordi mamma ønsker det’ er vanligvis ikke en bra løsning. Det er viktig at dette 
er noe ungen selv trives med. De som ikke tar eksamen får vanligvis gå videre til neste 
trinn i lag med gruppekamaratene sine. Det blir ikke et krav å ta en eksamen for å gå 
videre til neste grad. Alle går gjennom samme program og øvelser, men vi opplever at de 
som velger å jobbe mot eksamen får bedre progresjon og har veldig godt av opplevelsen. 
Det krever arbeid, men mestring er alltids gøy!  

Etter hvert finnes det også eksamen for elevene som går på fordypningstilbudet i 
klassisk, og her må man ev ta eksamen i et nivå for å få lov til å ta eksamen i neste nivå. 
F eks kan man ikke melde seg på Advanced 1 eksamen om en ikke har tatt Intermediate. 
En kan, derimot, gå på timene (etter lærerens anbefaling) så lenge eleven er klar og har 
bygd nok styrke til å gå videre, også på dette nivå er eksamen et tilbud, ikke et påbud. 

 

Eksamen avholdes i regi av Rayal Academy of Dance (klassisk) og Imperial Society of 
Teachers of Dancing (moderne og stepp). Våre lærere som tar elevene opp til eksamen 
er utdannet og kvalifiserte med disse internasjonale anerkjente organisasjoner, og dere 
kan lese mer om de på deres hjemmesider:  

RAD United Kingdom | Royal Academy of Dance 

Homepage - Imperial Society of Teachers of Dancing 

Lærerne som melder elevene opp til eksamen er også stadig på kurs og oppdateringer i 
regi av ISTD og RAD, slik at de får regelmessig faglig utvikling som er til elevenes beste. 

 

Her har vi samlet informasjon om: 

• Hva skjer på eksamensdagen? Elevene kommer på Ballettskolen cirka en time 
før de skal fremføre. Lærerne lager en flott frisyre på håret, og de varmer opp og 
gjøre seg klare. Når det er på tide til eksamen går de inn i grupper på maks 4 og 
viser alt de har lært (noen ting i par men mye som solo) fora den besøkende 
sensor som kommer fra RAD (klassisk) eller ISTD (stepp og moderne).  

• Hvordan kan du og eleven forberede dere? Det er viktig å kunne alle øvelsene 
utenatt. En skal kunne danse det alene og være trygg på det en skal gjøre, og 
elevene må også passe på at de danser i takt med musikken. Det er viktig å ha en 
plan for hjemmeøving fra starten av året, og trappe opp hjemmeøvingen fra mars-
mai. 

https://www.royalacademyofdance.org/
https://my.istd.org/home/


• Hva skal eleven ha på seg? Elevene har på seg samme uniform som vi bruker i 
timene. 

• Hvor skal eksamen foregå, og når? Eksamen skjer på Ballettskolen, i studio 1. De 
fleste eksamen skjer i mai, mot slutten av skoleåret. 

 


